trasloelevatore interessato e quindi l’attività lavorativa della Direzione Generale del Personale; 

VISTA la dichiarazione di congruità e regolare esecuzione rilasciata dal responsabile del 

procedimento;  

RITENUTO di ratificare la spesa per l’intervento sopra citato pari ad € 3.100,00 (euro 

tremilacento/00) oltre iva di legge; 

VISTA la regolarità del Durc dell’impresa; 

VISTO che non risultano annotazioni presso il casellario delle imprese dell’Anac; 

VISTE le disposizioni recate dall’art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. 01.07.2009, n.

[...]

 di regolarizzare l’intervento effettuato dall’impresa RF Elettronica Srl mediante trattativa 

diretta con la stessa impresa, da svolgersi sulla piattaforma M.E.P.A. CONSIP ai sensi ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023 

 di imputare la spesa complessiva stimata in € 3.100,00 (euro tremilacento /00)) oltre IVA 

di legge, per un importo complessivo di € 3.782,00 sugli stanziamenti di competenza e cassa del 

capitolo 1762 p.g. 2 del bilancio passivo del Ministero della Giustizia per l’esercizio finanziario 

2025; 

Il contratto sarà stipulato con scrittura privata in formato elettronico.